
UCHWAŁA NR XL/352/13
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Cieszyńskiego nr XXX/252/13 z dnia 26 lutego 2013 „w sprawie 
określenia zadań realizowanych w roku 2013 ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych”

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dn. 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r., poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 35a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji 
zawodowe i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2011r. nr 127, poz. 
721 z późn. zm.). 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. 

Dokonać zmian wydatków dla następujących zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 

1. Finansowanie wydatków na instrumenty lub usługi rynku pracy określone w ustawie 
o promocji w odniesieniu do osób niepełnosprawnych zarejestrowanych jako 
poszukujące pracy niepozostające w zatrudnieniu 

- 170,00 zł

2 Dokonywanie zwrotu kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej - 705,00 zł
3 Finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania zawodowego osób 

niepełnosprawnych 
- 1.446,00 

zł
4 Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach 

rehabilitacyjnych 
- 6.859,00 

zł
5 Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych - 5.815,00 

zł
6 Dofinansowanie likwidacji barier technicznych - 2.800,00 

zł
7 Dofinansowanie do zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny - 2 413,00 

zł
8 Dofinansowanie zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze 

przyznawane osobom niepełnosprawnym n podstawie odrębnych przepisów 
+ 

20.208,00 
zł

§ 2. 

W pozostałym zakresie uchwała nr XXX/252/13 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 26 lutego 2013 „w 
sprawie określenia zadań realizowanych w roku 2013 ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych” pozostaje bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 7E314223-31A0-4411-976A-445206D23E09. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Cieszyńskiego

Stanisław Kubicius

Id: 7E314223-31A0-4411-976A-445206D23E09. Podpisany Strona 2




